
 

 

Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse (Opsummering til døgnrapporten) 

09:03 Holmbladsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
 

09:20 Jyllingevej First Responder First Responder 
 

09:49 Hvidovrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 
 

10:01 Sankt Annæ Plads  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

11:27 Slotsholmsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

11:48 Vibeholmen / Valby 
Langgade 

Naturbrand Mindre naturbrand under trappe. Slukket med vandslukker.  

12:49 Bogtrykkervej Bygningsbrand Beboer har brændt sin mad på med en del røgudvikling til følge. Udluftning af lejlighed påbegyndt 
før beredskabets ankomst. Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 
 

12:51 Amager Strandvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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13:55 Havneholmen  Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 
 

14:05 Smedetoften Assistance Assistance til ophjælpning 
 

15:17 Industriholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

18:02 Weidekampsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

18:11 Esther Møllers Vej Brandalarm Eftersyn foretaget, konstateret at røg fra kortslutning i elinstallation havde aktiveret ABA-anlæg i 
teknik rum på taget. Overdraget skadested til maskinmester. 
 

18:41 Åstrupgårdsvej Bygningsbrand Anmelder tog fejl af optænding i brændeovn som blev formodet som brand.  
 

19:31 Vodroffsvej Ild i skraldespand Udrykningen aflyst inden fremkomst. 
 

19:31 Løvstikkevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

20:24 Skallerne Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 
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21:26 Christianshavns Vold-
gade 

Ild i skraldespand Slukket mindre brand i skraldespand med vandslukker. 
 

21:27 Store Kongensgade Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 
 

00:10 Amager Strandvej Gaslugt Der konstateres at det ikke er gas men noget lugt der formodes at stamme fra industriområde i 
nærheden. 
 

07:56 Ejby Industrivej  Brandalarm Blind alarm, detektor var aktiveret på grund af damp fra bad. Anlægget er reetableret. 
 

07:57 Roskildevej  Brandalarm Blind alarm, detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. Anlægget er reetableret. 
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